

اخبار

افشای یک راز جالب درباره

تصمیم عجیب ژوزه مورینیو

کوریره دلو اسپرت فاش کرد که چرا هیچ کس اجازه حضور در تمرینات رم را ندارد. هدف رم تحت هدایت ژوزه مورینیو در این فصل از رقابت‌ها کسب سهمیه لیگ قهرمانان اروپا است اما قطعاً آنها کار دشواری پیش رو خواهند داشت چرا که در این مقطع از فصل جالوروسی با ۹ امتیاز کم تر نسبت به تیم چهارم جدول یعنی آتالانتا در رده هفتم قرار گرفته است. رم در بازی ابتدای هفته خود این فرصت را داشت که به یک پیروزی ارزشمند دست پیدا کند اما آنها در بن مسابقه که با نتیجه ۳–۱ هم از یووه پیش افتاده بودند نهایتاً کار را ۴–۳ واگذار کردند. اما حالا کوریره دلو اسپورت یک راز جالب توجه را در رابطه با ژوزه مورینیو فاش کرده است. این نشریه گزارش می دهد که مورینیو زمانی که روزنامه نگاران از تغییرات تاکتیکی او برای بازی مقابل ونزیا در دسامبر مطلع شدند به قدری عصبانی بود که اکنون هیچ کس اجازه ندارد تمرینات جالوروسی را از نزدیکی تماشا کند. مورینیو در ونیز به دفاع سه نفره روی آورد، جایی که رم یکی از ۹ شکست خود را در این فصل را تجربه کرد. از آن به بعد بود که تمرینات رم پشت درهای بسته برگزار می‌شود.

لوک دی یونگ اعتماد ژاوی را به دست آورده است
لوک دی یونگ، مهاجم هلندی باشگاه بارسلونا در سه بازی اخیر تیمش بازیکن فیکس بوده است و در هر سه بازی نیز موفق به گلزنی شده است. این در حالی است که صحبت های زیادی مبنی بر عدم اعتقاد ژاوی به این بازیکن و خروج از بارسلونا در پنجره زمستانی شنیده می شد. با این وجود به نظر می رسد مهاجم هلندی توانسته است به خوبی در فرصتی که در اختیارش قرار گرفته استفاده کند و با درخشش در بازی های اخیر، اعتماد ژاوی را جلب کرده است. البته باید به این موضوع نیز اشاره کرد که ژاوی عملا مجبور شد به دی یونگ بازی بدهد چرا که مصدومان و کرونايي های زيادی داشت و نمی توانست روی ديگر گلزنه های تهاجمی خود حساب کند و در حالی که در فهرست خروجی های بارسا اولین نامی که دیده می شد نام لوک دی یونگ بود اما حالا شرایط تغییر کرده است. دی یونگ حاکمی از این است که ژاوی تحت تاثیر جنگندگی و سخت کوشی دی یونگ قرار گرفته است و حالا ترجیح می دهد این مهاجم را تا پایان فصل در جمع شاگردانش نگه دارد.

اشلی کول: جلسی نباید بازیکنی مثل رودیگر را از دست بدهد

اشلی کول، مدافع سابق چلسی، معتقد است که این باشگاه نباید بازیکنان کلیدی مثل آنتونیو رودیگر را از دست بدهد.چلسی موفق شد با یک گل برابر آنتنهام به پیروزی برسد و با نتیجه ۳-۰ در مجموع دو دیدار رفت و برگشت راهی فینال جام اتحادیه انگلیس شود.تک گل آبی‌های لندن در این بازی را آنتونیو رودیگر به ثمر رساند که در روزهای اخیر شایعات بسیاری درباره آینده‌اش به گوش می‌رسد.این بازیکن نقشی کلیدی در برنامه‌های توماس توخل دارد اما به نظر می‌رسد که پس از پایان قراردادش از چلسی جدا خواهد شد. قرارداد این مدافع در پایان فصل جاری به اتمام می‌رسد و او از همین حالا اجازه دارد مذاکراتی را با باشگاه‌های خارج از لیگ برتر انگلیس آغاز کرده و حتی پیش قراردادی را نیز به امضا برساند.اشلی کول در گفتگو با اسکای اسپورت اظهار داشت:«رودیگر عالی بود. شما نمی‌توانید بازیکنان کلیدی و درجه یکی که در رختکن دارید را به راحتی دست بدهید. من فکر می‌کنم او توانایی انجام هر کاری را دارد. او می‌تواند از دفاع بازسازی کند، آغازگر حملات باشد، دوست ندارد در نبردهای تک به تک شکست بخورد، بنابراین سرش را جلوی توپ می‌گذارد. او به رهبری واقعی تبدیل شده است.»توخل نیز پس از بازی در پاسخ به سوالی درباره آینده رودیگر تأیید کرد که هنوز هیچ چیز مشخص نیست اما چلسی می‌تواند شرایط خوبی را برای او فراهم کند.

جرارد سیری‌ناپذیر؛ سومین خرید استون‌ویلا در ژانویه

اسکای اسپورتنس خبر از توافق اولیه استون ویلا با هافبک برایتون داد. انتقالی که ۶۰ میلیون یورو هزینه در پی خواهد داشت. استون ویلا با هدایت استیون جرارد تا به اینجا فعال ترین تیم انگلیسی نقل و انتقالات زمستانی بوده است. نه غول های لیگ برتر و نه نپوکاسلی که تبدیل به یک تیم ثروتمند جدید در فوتبال انگلیس شده، بلکه این استون ویلاست که در حال ریخت و پاش است.جرارد اخیرا توانست هم تیمی سابق خود در لیورپول یعنی فیلیپ کوتینیو را قرضی با بند خرید از بارسا جذب کند. او سپس لوکاس دینیئ مدافع چپ سابق بارسا که دو سالی بود برای اورتون بازی می کرد را نیز با ۳۰ میلیون یورو به خدمت گرفت و حال خبر می رسد که ویلا شانس اول جذب ایوز بیسوما ستاره برایتون است.بیسوما اهل مالمه که اکنون در اردوی تیم ملی کشورش و در جام ملت های آفریقا(در کامرون) حضور دارد، وارد یک سال و نیم پایانی قراردادش با برایتون شده و پس از بازگشت از کامرون تصمیم نهایی را خواهد گرفت. طبق اعلام اسکای اسپورتنس، ویلا حاضر است برای این هافبک ۲۵ساله تا ۶۰ میلیون یورو نیز هزینه کند و با برایتون به توافق اولیه نیز رسیده است. لازم به ذکر است که ویلا تابستان امسال جک گرلیش را با ۱۰۰ میلیون یورو به سیتی واگذار کرد تا از هر نظر شرایط مالی مناسبی برای خریدهای جدید داشته باشد.

کریستیانو رونالدو:

منچستر یونایتد باید قهرمان لیگ شود



نیست.

چیزی که می توانم بگویم و چیزی که در دست ما است، این است که همه می توانیم عملکرد بهتری داشته باشیم. افتخارات و دستاورد های مهم با نام منچستر یونایتد گره خورده است، بنابراین ما باید شرایط را تغییر دهیم. نمی‌خواهم در این باشگاه برای رتبه ششم، هفتم یا نهم بجنگم، من اینجا هستم تا برنده شوم، تا رقابت کنم. معتقد هستم ما اینکار را می کنیم اما هنوز در بهترین سطح خود قرار نداریم. راه طولانی برای پیشرفت داریم و اگر ذهنیت و نگرشمان را تغییر دهیم می توانیم به افتخارات بزرگی دست پیدا کنیم. رونالدو در مورد وضعیت چند ماه گذشته باشگاه:

صادقانه بگویم، سخت گذشته است. اوله رفت، کریک آمد و حالا هم یک مربی جدید دیگر داریم. این حجم از تغییرات همیشه کار را دشوار می کند.

رونالدو در مورد اخراج اوله گونار سولشر: این اتفاقات همیشه ناراحت کننده هستند. اوله همیازی من بود و چندی پیش سرمربی من شده بود. او شخصیت فوق العاده ای داشت. وقتی اینجا را ترک کرد همه ما ناراحت بودیم. اما این بخشی از فوتبال است. وقتی شرایط بر خلاف برنامه های باشگاه پیش می رود، باید تغییری ایجاد شود.

رونالدو در مورد بازی با لیورپول:

لژیونرهای فوتبالی کشور در سال ۲۰۲۱ شرایط خاصی داشتند. لژیونرهای فوتبالی در سال ۲۰۲۱ شرایط ویژه‌ای را پشت سر گذاشتند و با عملکردهای متفاوتی سال میلادی را سپری کرده و حالا در روزهای ابتدایی سال جدید امیدوار هستند اتفاقات بهتری را رقم بزنند.

در زیر عملکرد ستاره های سرشناس ایران شاغل در اروپا را در سال ۲۰۲۱ با هم مرور می کنیم:

علیرضا بیرانوند، گلر اول تیم ملی، کریسمس قبل را در آنتورپ پشت سر گذاشت و در ادامه در مسیر جدیدی که پیش رو داشت به تیم بوآوشنای پر تغال پیوست به این امید که بتواند اتفاقات بهتری را در فضای جدید رقم بزند. در مجموع بیرو در یک میلادی که گذشت، ۱۹ بازی برای تیم های خود به میدان رفت که حاصل این بازی‌ها ثبت تنها ۵ گلین شیت بود. او در این بازیها، ۲۹ بار دروازه‌اش را باز شده دید.

ستاره‌ای که از لالیگا به دروازه تیم ملی رسید

امیر عابدزاده، پسر ستاره و اسطوره فراموش نشدنی تیم ملی و پرسپولیسی، در سال قبل چالش جذابی را در لالیگای دو برای خود رقم زد. ستاره جوان تیم ملی که در سال‌های اخیر فوتبال پرتغال و مارتینیمو را برای حضورش انتخاب کرده بود در این تیم خوش درخشید تا نمایش جذابیش اسپانیایی‌ها را برای جذب او در لالیگای دو مجاب کند. امیر در مجموع در سال ۲۰۲۱ در ۳۸ بازی حراست در دروازه را برعهده داشت که در این بازی‌ها در ۱۵ بازی با بسته نگه داشتن دروازه‌اش، عدد جالبی را در زمینه کلین شیت به ثبت برساند. امیر در این ۳۸ بازی ۴۰ گل دریافت کرده که اگرچه میانگین گل دریافتی‌اش در هر بازی چندان جالب نبوده اما مداوم حضورش در تیم‌های باشگاهی، این ثمره را داشت که او به عنوان رقیب جدی بیرانوند در تیم ملی ایران معرفی شود.

پیام نیازمند فرصت!

پیام نیازمند، دروازه‌بان سابق سپاهان که با انگیزه‌های زیادی در سال قبل میلادی چمدان‌های خود را برای سفر فوتبالی‌اش به مقصد پرتغال بست تا به عنوان گلر پورتیمنونزه تجربه جدیدی را

بدانند که بهترین ها متعلق به منچستر یونایتد هستند و به وظیفه داریم که تیم را به چنین جایگاهی برسانیم.

رونالدو در مورد بازگشت به منچستر یونایتد: من به منچستر یونایتد بازگشتم زیرا عاشق این باشگاه هستم و به خاطر پول این کار را نکردم. رونالدو در مورد کمی احساس درد دارم. می دانید این بخشی از کار من است. ما گاهی اوقات باید این احساس درد را داشته باشیم. چیز بزرگ و جدی نیست و امیدوارم به زودی بهبود پیدا کنم. کریستیانو رونالدو در مورد اینکه آیا آمادگی لازم برای بازی مقابل استون ویلا خواهد داشت یا خیر:

امیدوارم و ما تلاش خود را در روز پنجشنبه خواهیم کرد. من سعی می‌کنم تمرینات عادی خود را انجام دهم و خواهیم دید که بدنم چگونه واکنش نشان خواهد داد. من اعتماد به نفس بالایی دارم. من بدنم را به خوبی می‌شناسم. من بالغ شدم و تجربه‌ام این امکان را به من می‌دهد که بدن، ذهن و هر چیزی در اطراف فوتبال را درک کنم.

رونالدو در مورد عطشش برای موفقیت: من فکر می‌کنم که این حس باید درون شما باشد که بتوانی به خودت افتخار کنی. در آیینه به خود نگاه کنی و بگویی گوش کن، من همه تلاشم را کردم، هر کاری از دستم بر می‌آمد را انجام دادم. همه ما باید اینگونه باشیم. باید ذهنیت درستی داشته باشیم. گاهی با خود می‌گویم، کریستیانو چه کاری را می‌توانی بهتر انجام دهی تا سطحت را ارتقا دهی و به تیم کمک کنی؟ بله من هنوز می‌توانم در برخی موارد بهتر شوم. مثل ۹۰ دقیقه دویدن، کمک به هم تیمی‌هایم در صورت خسته شدنشان، توجه به جزئیات کوچک در طول بازی، باهوش بودن و برخی دیگر از موارد.

همه بازی‌ها متفاوت از یکدیگر هستند. همه بازیکنان متفاوت هستند. تاکتیک ها، استادیوم ها با یکدیگر فرق دارند. بنابراین شما زمانی که در یک بازی به بن بست میرسید، باید در کنار هم تیمی های خود باشید. به همین دلیل است که به این تیم می‌گویند یونایتد. ما باید در لحظات سخت در کنار یکدیگر متحد باشیم.

رونالدو در مورد بازی با لیورپول: من به لیورپول می‌گویم، من به شما نصیحتی کنم، اما آن را در زندگی روزانه خود به کار نگیرید ارزشی نخواهد داشت. وقتی من ۱۸ ساله بودم و این افراد با من صحبت می‌کردند، آن را به عنوان نصیحتی برای پیشرفتم در نظر می‌گرفتم. اما نسل جدید توصیه و انتقاد را نمی‌پذیرند و ناراحت می‌شوند. نمی‌گویم که این مسئله تنها در تیم ما وجود دارد و من دارم به صورت کلی صحبت می‌کنم. من خودم بچه دارم و این مسئله را درک می‌کنم. وقتی به آن‌ها سخت گیری، برعکس عمل می‌کنند.

من اینجا هستم تا به بازیکنان جوان کمک کنم. وقتی آن‌ها به نصیحت من احتیاج داشته باشند، کمک خواهم کرد. اگر بازیکنان جوان درخواست کنند، من اولین نفری خواهم بود که پیش قدم خواهم شد. اما اگر کمک مرا نمی‌خواهید پس به خودتان نگاهی بندازید و تمام تلاش خود را کنید تا بهترین عملکرد را داشته باشید تا به تیم کمک کنید. بازیکنان جوان باید

پشت سر بگذارند، فصل موفق‌تری را در سال ۲۰۲۱ سپری نکرد و تبدیل به نیمکت‌نشین محض در پرتغال شد. نیازمند تا به امروز تنها در دو بازی برای باشگاه جدیدش به میدان رفته و با ۴ گل خورده و بدون ثبت کلین شیت، امیدوار است با شروع سال ۲۰۲۲ بتواند فصل جدیدی را به عنوان یک لژیونر موفق رقم بزند.

عملکرد متفاوت ۳ دروازه‌بان

۳ دروازه‌بان دیگر ایرانی شاغل در اروپا در سال گذشته عملکرد متفاوتی را از خود به نمایش گذاشتند. عقیل اعتمادی، دروازه‌بان آلمیره سیتی هلند، در ۸ دیدار برای تیمش، با یک کلین شیت و ۱۸ گل خورده سال گذشته میلادی را به پایان رساند. این در حالی است که دانیال داوری که در تیم روت وایس اسن آلمان توپ می‌زند در ۴۴ بازی در سال قبل برای تیمش ۱۷ کلین شیت داشته و در مجموع ۴۱ گل را دریافت کرده و بالاخره این که سوشا مکلنی، دروازه‌بان پرحاشیه ایرانی شاغل در میوندالن تروژر، در ۲۲ بازی تیمش با ۳ کلین شیت و دریافت ۳۹ گل سال ۲۰۲۱ را به پایان رساند.

آمار پسر اسکوجبُچ

صادق محرمی، مدافع جوان تیم ملی که در حال حاضر در دیناموزاکرب حضور دارد، در سالی که گذشت در مجموع در ۳۳ بازی برای این تیم به میدان رفت. مدافع پرسپولیسی دینامو در این بازی‌ها یک گل زده را نیز در کارنامه خود به ثبت رسانده است. **پسر بوشهری گل**

بدون شک مهدی طارمی را باید گل سرسبد لژیونرهای ایرانی

شاغل در اروپا در سال ۲۰۲۱ نامید، ستاره‌ای که در این سال نمایش پرפרوغي را از خود ارائه کرد و انواع و اقسام اتفاقات خوب فوتبالی را به عنوان نماینده ایران در قاره سبز رقم زد. پسر بوشهری پورتو که عنوان بهترین گلزن و بهترین پاسور لیگ پرتغال در سال ۲۰۲۱ را از

آن خود کرد، در ۵۵ بازی در جام های مختلف برای تیمش به میدان

رفت که حاصل این بازی‌ها ۲۷ گل و ۲۲ پاس گل بود تا ستاره بی

چون چرای پورتو در سال ۲۰۲۱ لقب بگیرد.

سردار در تعقیب طارمی

سردار آزمون همیازی و دوست مهدی طارمی در تیم ملی ایران،

اخبار

تصمیم جدید مدیران فنی‌راچه؛

برای فروش اللهیار صیادمنش ۷ میلیون یورو می‌خواهیم

سایت «marasbugun» در گزارشی درباره آینده اللهیار صیادمنش مهاجم ملی پوش ایرانی فنی‌راچه، نوشت:

صیادمنش در سال ۲۰۱۹ از استقلال به فنی‌راچه آمده ولی به دلیل سن پایینش به صورت قرضی به تیم استانبول اسپور منتقل شد. این بازیکن بعد از استانبول اسپور راهی لیگ اوکراین و به تیم زوریا ملحق شد. اوج گیری و درخشش ستاره ایرانی در زوریا آغاز شد. مهاجم ایرانی در سال گذشته در ۱۳ گل زده تیمش سهمیم شد. او ۹ گل به ثمر رساند و ۴ پاس گل داد.

درخشش ستاره ایرانی فنی‌راچه باعث شد تا این بازیکن از هال سیتی انگلیس و اندرلخت بلژیک پیشنهاد دریافت کند. هر دو باشگاه اروپایی پیشنهاد ۵ میلیون یورویی برای جذب صیادمنش به فنی‌راچه ارائه کردند. اما سران باشگاه فنی‌راچه در جدیدترین تصمیم مبلغ فروش این بازیکن ایرانی را به ۷ میلیون یورو افزایش دادند. باشگاه های هال سیتی و اندرلخت در حال بررسی این مبلغ هستند و باید منتظر ماند چه تصمیمی می گیرند.

باشگاه فنی‌راچه هنوز سرمربی جدیدش را انتخاب نکرده و این باعث شده تا سران باشگاه ترکیه ای به دنبال فروش این استعداد ایرانی باشند.

حمله آخر بارسا برای جذب مهاجم محبوب ژاوی

بارسلونا قصد دارد آخرین تلاش خود را برای جذب آلوارو موراتا در ژانویه انجام دهد. از آلوارو موراتا به عنوان گلزنه جدی بارسا برای تقویت خط حمله در زمستان نام برده می شود ولی شرایط کمی پیچیده است و در ایتالیا معتقدند یوونتوس تا زمانی که جانشینی برای موراتا جذب نکند، اجازه جدایی وی را صادر نخواهد کرد. با این حال به نظر می‌رسد ژاوی نیز به سران بارسلونا تاکید کرده که تمام تلاش‌شان را برای جذب ستاره اسپانیایی در زمستان انجام دهند. بلوگران در نوک خط حمله خود احساس ضعف می‌کند و در این راستا ژاوی جذب آلوارو موراتا را برای حل این مشکل بسیار مناسب می‌داند.

در یکی دو روز گذشته امیدها در کاتالونیا برای جذب آلوارو موراتا کم‌رنگ‌تر شده اما نشریه اسپورت در شماره امروز خود مدعی شده که باشگاه بارسلونا قصد دارد آخرین تلاش خود را برای جذب این مهاجم مورد علاقه ژاوی انجام دهد. اسپورت با تیتِر «حمله آخر برای موراتا» به این موضوع اشاره کرده است. این نشریه مدعی شده که خود این ستاره اسپانیایی نیز برای انتقال به بارسا فشار آورده است. همچنین اسپورت تأکید کرده که ستاره هلندی بارسلونا یعنی مفیفس دیپایی می‌تواند وارد معامله جذب موراتا شود.

رسمی؛ دیوید نرس به شاختار دونتسک پیوست

دیوید نرس، وینگر برزیلی تیم هلندی در ازای مبلغ ۱۲ میلیون یورو به شاختار دونتسک پیوست. باشگاه هلندی با تأیید این مطلب در وب سایت رسمی خود نوشت: آژاکس و شاختار دونتسک برای انتقال دیوید نرس به بندهاقه رسیده اند. این بازیکن بلافاصله به باشگاه اوکراینی منتقل خواهد شد. نرس تا ژوئن ۲۰۲۳ با آژاکس قرارداد داشت و آژاکس بابت فروش این بازیکن مبلغ ۱۲ میلیون یورو دریافت خواهد کرد که این مبلغ می‌تواند با توجه به بندهای جانبی به ۱۶ میلیون یورو نیز افزایش پیدا کند. نرس در زمستان فصل ۱۷-۲۰۱۶ از ساووپائولو به آژاکس پیوست و در مجموع در ۱۸۰ بازی رسمی در دوران حضورش در تیم آژاکس به میدان رفت و ۴۷ گل نیز به ثمر رساند.

آگهی تجدید مزایده عمومی کد آگهی ۳۲- ۱۴۰۰ (منفک شده از کد آگهی ۲۳- ۱۴۰۰)

سازمان سیما،منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج در نظر دارد مشخصات مندرج در جدول ذیل را از طریق تجدید مزایده عمومی به اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط به مدت دو سال شمسی واگذار نماید:

ردیف	موضوع تجدید مزایده	قیمت پایه اجاره ماهیانه ریال	آدرس
۱	اجاره بوفه ورزشی به مساحت حدود ۳۰ مترمربع (ارائه اسناد صرفاً " به خانم ها)	۱۵۰.۰۰۰/۰۰۰	کرج – جهانشهر – ضلع غربی بلوار ماهان باغ جهان (پارک بانوان)

۱-سپرده شرکت در تجدید مزایده به یکی از روشهای ذیل ارائه گردد:

– ضمانتنامه بانکی معادل مبلغ فوق ، که به مدت سه ماه اعتبار داشته و قابل تمدید باشد.

– واریز فیش نقدی به مبلغ فوق به حساب شماره ۱۰۰۱۰۰۰۱۲۱ بانک شهر شعبه عظیمیه.

۲-برند گان نفر اول و دوم مزایده هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نباشند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد .

۳-سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

۴-مبلغ ۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال بابت هزینه خرید هر یک از اسناد مزایده به حساب شماره ۷۰۰۸۲۴۱۳۳۹۸ بانک شهر شعبه عظیمیه واریز و واصل فیش واریزی به امورپیمانهای سازمان ارائه نمایند .(با همراه داشتن کارت اعتباری امکان واریز وجه درمحل وجود دارد)

۵-تقاضای جهت خرید اسناد مزایده از تاریخ انتشار این آگهی به مدت ده روز می توانند در ساعت اداری به امورقراردادهای سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج واق – عظیمیه- ضلع شمالی میدان استقلال- طبقه اول دفتر امور پیمانها مراجعه و یا با شماره تلفن ۳۲۵۴۰۳۰۳ (۰۲۶) تماس مراجعه نمایند.

۶-**محل دریافت اسناد و قبول پیشنهادات:** دبیرخانه سازمان میباش.

۷- مهلت ارائه و تحویل اسناد: حداکثر ۱۰ روز کاری از تاریخ درج آگهی میباشد.

۸- داشتن معرفی نامه همراه مهر و امضاء مدیر عامل شرکت هنگام خرید اسناد مزایده الزامی میباشد.

۹- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده مندرج شده است .

۱۰-مالیات بر ارزش افزوده به عهده مستاجر بوده و به مبلغ کل قرارداد اضافه خواهد شد.

۱۱-هزینه چاپ دو آگهی توامان و کارشناسی رسمی دادگستری به عهده برنده مزایده میباشد .

۱۲-تاریخ بازگشایی پاکات راس ساعت ۱۲**امورخ ۱۴۰۰/۱۱/۱۰** میباشد.

امور قراردادها و روابط عمومی–سازمان سیما،منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج



شهرداری کرج

سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری